
VHDL / Verilog programátor, návrh obvodů
 80 000 - 100 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Připojte se k našemu týmu a staňte se klíčovým hráčem v návrhu a implementaci pokročilých digitálních
systémů. Jste programátorem VHDL/Verilog se zkušenostmi v návrhu obvodů? Máte vášeň pro ladění a
optimalizaci chytrých sítí? Umožníme vám rozvinout své schopnosti ve stimulujícím prostředí, kde můžete
pracovat na inovativních projektech a využívat nejmodernějších simulačních nástrojů. Budete mít příležitost
spolupracovat s týmem odborníků a rozvíjet se profesně. Přineste své znalosti a kreativitu do naší společnosti
a tvořte budoucnost digitálního designu. Pošlete nám svůj životopis a připojte se k nám ještě dnes!

Náplň práce
Návrh a implementace digitálních obvodů a systémů v jazycích VHDL/Verilog.  
Vytváření a ladění testbenchů a simulací pro ověřování správnosti návrhů.  
Analýza a ladění chyb v digitálních obvodech a sítích.  
Spolupráce s týmem inženýrů při vývoji a optimalizaci systémů.  
Dokumentace navržených obvodů a jejich funkcionalit.  
Úzká spolupráce s týmem softwarových inženýrů a hardwarových architektů při integraci digitálních
systémů.  
Aktivní sledování a využívání nových trendů a technologií v oblasti VHDL/Verilog a digitálního designu. 

Požadavky
Zkušenosti s programováním v jazycích VHDL nebo Verilog.  
Dobrá znalost návrhu digitálních obvodů a sítí.  
Schopnost analyzovat a ladit chyby v obvodech.  
Znalost simulačních nástrojů (např. ModelSim).  
Silné problémové řešení a komunikační dovednosti. 

Nabízíme
Příspěvky na přestěhování a na bydlení  
5 týdnů dovolené  
Možnost pracovat na zajímavých a inovativních projektech.  
Příjemnou pracovní atmosféru v dynamickém týmu odborníků.  
Flexibilní pracovní dobu.  
Kariérní růst a rozvoj.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


